AB

Dñica quinta post pasce

toꝝ factozes miraculoꝝ exñtes i dño quieuerunt. **Sed.** d. a. ex q̄ p̄surgit h̄ paterna dignatio dei ad nos. **Dicunt** doc. q̄ p̄surgit ex affinitate nre nature ad filiũ suum vnigenitũ. q̄a caro ⁊ frater noster est **Gen.** xxxvij. **Qui** in quã postq̄ a mortuis resurrexit apparuit marie magdalene. dignatus est discipulos suos fratres nominare et dicere. **Vade** ad fratres meos ⁊ dic eis. ascendo ad patrẽ meũ ⁊ ad patrẽ vestꝝ. deũ meũ ⁊ deũ vestꝝ. **Joh.** xx. **Accepta** q̄ hac fiducia deo patri audemus dicere. **P̄r** n̄r qui es in celis. vnde etiã ipse vnigenitus docet nos orare p̄rem in noie ipsi⁹ dicens. **Si** quid petieritis patrẽ in nomie meo. h̄ attendẽs sancta mater ecclia om̄s oratõnes p̄cludit. p̄ dñm n̄rm ic. xpm. vel als i noie ei⁹.

¶ **Secũdo** fiducia orõnis dat̄ ex orãtis debita intentioe. q̄ quidẽ intẽtio d̄z triplici esse modificata circũstãtia. vicz vt sit pura. p̄cor̄s atq̄ recta. **Primo** d̄z esse pura. dicunt. n. naturales. saphyr̄ maxime oriẽtalis q̄ est purus ⁊ plucidus sup omnia sordes oculoꝝ purgat. iuxta illud metriste. **Collet** ex oculis sordes de frõte dolorẽ. **Et** vt dicit **Hermes.** in honore exaltat. corã rege et p̄ncipibus gratificat. **Po**raliter p̄ saphyr̄ oriẽtalem pur ⁊ plucidũ intellige orõem que debet esse oriẽtalis. q̄ debz referri ad deũ. de quo d̄r **Zach.** vj. **Ecce** vir oriẽs nomen eius. **Et** **Luce.** j. **Uisitauit** nos oriẽs ex alto. vel debet esse de rebus q̄ semp oriunt ⁊ nunq̄ moriunt q̄tum ad petendoꝝ honestatẽ. **Itẽz** debet esse pura ⁊ plucida. **Sz** aut̄ oratio fiat pura iuuant p̄ncipaliter duo. **Primo** tributio elemosynaz. **Luce.** xj. **Date** elemosynã ⁊ omnia munda erũt vobis. **Ideo** d̄r **Tob.** xij. **Bona** est orõ cũ ieiunio ⁊ elemosyna. **Sup** q̄ dicit **Isid.** **Qui** ieiunio corp⁹ suum macerat dũ miserã assumit dei misericordiam puocat. ⁊ sic orõem iuuat ⁊ purificat. **Et** quia nõ solũ elemosyna sed ⁊ ieiunium orõem puraz reddit. iõ statutũ fuit de p̄se. di. iij. c. rogationes. q̄ ieiunandi sunt tres dies rogationũ añ dñi ascensionẽ. **Et** q̄re h̄: vt ex ieiunio xp̄i fidelium orõnes fierẽt puriores ⁊ cito exaudibiliores. q̄ fm **Aug.** i ser. ij. d̄ orõne. **Orõ** pura celoꝝ altitudinẽ penetrat. ⁊ vsq̄ ad p̄spectũ diuine maiestatis ascẽdit. **Jõ.** b. **Greg.** in col. quã fecit romanis tpe pestis inguinarie dicit. mutem⁹ ḡ corda ⁊ p̄sumam⁹ nos iã p̄cepisse qd̄ petim⁹. citi⁹ ad pietatẽ iudex flectit si a prauitate sua petitor corrigat. **Sz.** d. in nõ e ieiunandũ tpe pascale vsq̄ ad p̄thecostẽ. vt h̄r dist. lxxvj. c. ieiunium. s. nõ aut̄. vbi d̄r. **Ad** die resurrectõis vsq̄ i diẽ p̄the. nõ indicũt ieiunia. ⁊ q̄re tũc dictũ e q̄ tres dies rogationũ sũt ieiunandi: **Ad** h̄ dicit glo. **Bart.** b. x. d̄ ieiunio. q̄ h̄ statuit nõ p̄cipit s̄ suadet. nã tpe illo. s. ro/